様式第４号
都市計画法第３２条協議申出書(消防関係・変更)
	　　年　　月　　日

　豊中市消防局長様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　 開発行為者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
平成　　年　　月　　日付け、　　　号　にて協議を締結した件について、

下記のとおり変更が生じましたので届出致します。
記

開発区域の所在　　　豊中市

開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

開発内容（用途）

変更理由

　上記開発行為の都市計画法第３２条に基づく協議（同意）については、

下記のとおりです。

記

１　同意する。

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　新たに設置される公共施設については、別紙協議済み添付図書のとおりとする。

　　　　　　　　　　　　　　  　　　　年　　月　　日

	　受 付
　　    年　 月　 日

　　豊中市消防局長　　　　　　　　　印

  第       －      号

注　　　　内のみ記入してください。